संबंधित अधीक्षण अभियंता / संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी, जल संसाधन विभाग, राँची | 

रांची, दिनांक :.....4[29,4... 
विषय :- वित्तीय वर्ष 209-20 के दौरान जल संसाधन विभाग अंतर्गत प्रेस कॉन्फ्रेंस पुस्तिका प्रकाशन से संबंधित विपत्र के 

भुगतान हेतु रू 0.89085 लाख (नवासी हजार पचासी रूपये मात्र) रूपये की राशि आवंटित करने के संबंध में। 

प्रसंग :- प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-08 / 49-20, दिनांक: 04.07.49 (096 ७४-850/07.07.209) एवं 
23 / 49-20, दिनांक 46.08.2049 

महाशय, 
वित्तीय वर्ष 209-20 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4704-मध्यम सिंचाई पर पूँजीगत परिव्यय के अंतर्गत